
Stravovací systém

Objednaná strava je předvyplněna podle přihlášky ke stravě.

KALENDÁŘ
Modré dny – strava je nahlášená
Žluté dny – strava je odhlášená

Černé hodiny u kalendáře – zobrazí se 
do kdy je možné odhlásit.
Červené přeškrtnuté kolečko – uzavřeno, 
nelze již měnit.

POLE PRO ZRUŠENÍ/ PŘEOBJEDNÁNÍ:

Pokud jsou pole červená nelze již měnit stravu.
Objednávky byly uzavřeny.

Modré pole – strava je nahlášená a tímto tlačítkem ji zrušíte.

Zelené pole – tímto tlačítkem můžete přeobjednat stravu. 
Např. z celodenní na polodenní a naopak.

Obě zelené pole.
Nebylo provedeno načtení stravy.
Kontaktujte jídelnu – jidelna@meruzalka.cz
Není objednána strava.

Změna stravy na polodenní - dřívější odchod dítěte – před odpolední svačinou:
Rodič nastaví - Zruší celodenní a objedná polodenní.
Tato změna je možná provést jeden pracovní den předem do 6:30 hod.

Zrušení celé stravy je možné provést jeden pracovní den předem do 6:30 hod.


